#ROUND 5 - Tenno

CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #5 ;M
Tenno, 8 luglio 2015 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

VETERAN - Prove Cronometrate

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 82 FRANZOI M. - Yamaha Mo, 3 2:08.430 10:33:01.934 6 1:36.390 10:39:07.706
1 130,728 10:29:19.980 4 1:34.169 10:34:36.103 7 1:44.007 10:40:51.713
2 1:30.537 10:30:50.517 5 2:08.400 10:36:44.503  p, 10 4 52 PEDROLLI V. - Honda A
3 1:47.408 10:32:37.925 6 1:35.151 10:38:19.654 1 1:35.362 10:30:04.318
4 1:31.132 10:34:09.057 7 1:34.212 10:39:53.866 2 1:35.990 10:31:40.308
5 1:31.233 10:35:40.290 o, 6 - # 228 SCHWARZ K. - Husqvarna A 3 1:57.265 10:33:37.573
6 1:46.545 10:37:26.835 1 1:37.608 10:29:41.833 4 1:36.306 10:35:13.879
7 1:31.180 10:38:58.015 2 1:39.629 10:31:21.462 5 1:37.751 10:36:51.630
8 1:32.043 10:40:30.058 3 1:36.186 10:32:57.648 6 2:07.601 10:38:59.321

Po. 2 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda f'(f)fOPi';ﬂg 4 1:33.879 10:34:31.527 7 1:36.328 10:40:35.649
1 1:32.262 10:30:04.909 > 1:38.405 10:36:09932  pg, 11. # 64 BERT R. - KTM L05 195
2 1:55.084 10:31:59.993 6 1:36.237 10:37:46.169 1 1:37.503 10:29:38.771
3 1:30.709 10:33:30.702 7 1:33.430 10:39:19.599 2 1:41.937 10:31:20.708
4 1:57.456 10:35:28.158 8 1:35.316 10:40:54.915 3 1:35.686 10:32:56.394
5 1:30.665 10:36:58.823  po. 7 - # 11 DEBIASI L. - KTM fg;’;‘gg 4 1:52.578 10:34:48.972
6 2:19.748 10:39:18.571 1 1:33.833 10:30:34.938 5 1:36.359 10:36:25.331
7 1:31.266 10:40:49.837 2 1:41.893 10:32:16.831 6 1:51.284 10:38:16.615

Po. 3 - # 867 BRAUN H. - Husqvarna fl(f)flP;;; 3 1:35.227 10:33:52.058 7 1:35.933 10:39:52.548
1 1:33.019 10:29:26.107 4 1:49.670 10:35:41.728  p, 17 - 472 BARON F. - Suzuki L5 s
2 1:40.400 10:31:06.507 5 1:46.209 10:37:27.937 1 1:37.189 10:29:33.589
3 1:33.356 10:32:39.863 6 1:34.710 10:39:02.647 2 1:35.757 10:31:09.346
4 1:42.520 10:34:22.383 7 1:57.916 10:41:00.563 3 1:37.153 10:32:46.499
5 1:32.494 10:35:54.877  Ppo. 8 - # 8 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki A 4 1:54.638 10:34:41.137
6 1:48.381 10:37:43.258 1 1:39.969 10:29:35.669 5 1:37.174 10:36:18.311
7 1:31.760 10:39:15.018 2 1:35.292 10:31:10.961 6 1:55.193 10:38:13.504
8 1:46.232 10:41:01.250 3 1:36.271 10:32:47.232 7 1:37.198 10:39:50.702

Po. 4 - # 176 PLATTNER P. - Honda Jor o 4 1:40.203 10:34:27.435  po_ 13- 4 4 BATTISTEL A. - KTM Lo s
1 1:33.722 10:29:56.118 5 1:35.453 10:36:02.888 1 1:37.145 10:29:31.316
2 1:34.015 10:31:30.133 6 1:34.926 10:37:37.814 2 1:36.380 10:31:07.696
3 1:34.359 10:33:04.492 7 1:34.479 10:39:12.293 3 1:37.305 10:32:45.001
4 1:58.083 10:35:02.575 8 1:53.466 10:41:05.759 4 1:54.559 10:34:39.560
5 1:35.010 10:36:37.585  po. 9 - # 823 NIEDERMAIR M. - Husquarna f‘(f)ffg;s" 5 1:37.096 10:36:16.656
6 2:03.935 10:38:41.520 1 1:35.190 10:29:25.458 6 1:50.660 10:38:07.316
7 1:32.501 10:40:14.021 2 1:37.209 10:31:02.667 7 1:36.858 10:39:44.174

Po. 5 - # 9 BAGOZZI M. - Honda A 3 1:51.626 10:32:54.293
1 1:33.100 10:29:17.625 4 3:01.457 10:35:55.750
2 1:35.879 10:30:53.504 5 1:35.566 10:37:31.316

Fastest lap: 1:30.537
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 38 MAZZUCCHI N. - Honda S s 2 1:49.263 10:31:48.398
1 1:38.419 10:30:11.823 3 1:54.482 10:33:42.880
5 138834 10:31:50.657 4 1:47.486 10:35:30.366
3 1:49.920 10:33:40.577 5 2:03.520 10:37:33.886
4 1:38.994 10:35:19.571 6 1:53.391 10:39:27.277
5 1:49.562 10:37:09.133  po. 20 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha A
6 2:34.463 10:39:43.596 1 2:11.232 10:31:25.430
Po. 15 - # 707 PODA M. - Yamaha e 2 1:34.309 10:33:19.739
N 1:42.055 10.30-47.974 3 2:15.147 10:35:34.886
2 1:43.024 10:32:30.998 4 2:25.067 10:37:59.953
3 2:15.539 10:34:46.537
4 1:42.521 10:36:29.058
5 1:56.345 10:38:25.403
6 1:42.506 10:40:07.909
Po. 16 - # 15 FEDRIGOTTI M. - Honda A
1 1:44.315 10:30:19.433
2 1:44.262 10:32:03.695
3 2:01.527 10:34:05.222
4 2:06.751 10:36:11.973
5 1:42.247 10:37:54.220
6 2:06.659 10:40:00.879
Po. 17 - # 522 GHEZZI G. - Yamaha e
1 1:42.997 10:30:46.927
2 1:42.808 10:32:29.735
3 2:00.332 10:34:30.067
4 1:45.675 10:36:15.742
5 2:06.014 10:38:21.756
6 1:44.285 10:40:06.041
Po. 18 - # 277 PIRCHER P. - Honda A
1 1:44.511 10:30:29.503
2 1:46.888 10:32:16.391
3 1:45.875 10:34:02.266
4 2:46.221 10:36:48.487
5 1:45.682 10:38:34.169
Po. 19 - # 721 GRAZIOLA E. - Kawasaki oo
1 1:50.083 10:29:59.135

Fastest lap: 1:30.537
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